خلافتی که خلفایش پدر اطفال مظلوم خواهد بود نه دشمن و یا همکار دشمنان شان. پس با کسانی که در راستای ایجاد خلافت کار و تلاش می کنند بپیوندید و اولاد خود را تشویق کنید تا با این کاروان یک جا شوند. حوادث فاجعه بار و زنده گی کوتاه است. پس با حمایت برادران خود در این عرصه ادای مکلفیت کنید.

بخش زنان دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

۱ رجب ۱۴۳۸ هـ.ق

۲۹ مارچ ۲۰۱۷ م

شماره صدور: AH۰۳۷,۱۴۳۸